
Кубок України

 із гвинтівки

18 -24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Жінки Чоловіки ГП Підсумок

це (Команда) МГ-5 ГП-6 МГ-9 Заг. МГ-5 ГП-6 МГ-9 Заг. МІХТ

1 м. Київ 435,0 300,0 327,5 1062,5 705,5 725,0 535,0 1965,5 630,0 3658,0

2 Вінницька 235,0 285,5 216,5 737,0 270,0 372,5 339,0 981,5 300,0 2018,5

3 Черкаська 300,5 60,0 277,5 638,0 150,0 73,0 223,0 76,0 937,0

4 Львiвська 430,0 10,0 440,0 30,0 30,0 470,0

5 Днiпро 155,0 125,0 62,5 342,5 342,5

6 Кіровоградська 57,0 57,0 57,0

7 Київська 37,5 37,5 37,5

8 Одеська

Головний суддя змагань, суддя національної  категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя національної категорії В. Оліярник



Кубок України
 із гвинтівки

18 -24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м.Вінниця

Вправа  ГП-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м,  змішані команди.

Кваліфікація Фінал

Міс-
Спорт. Прізвище, ім'я Рік Область Товариство

Результати серій
Сума Загальна Рахунок

Нарах.

це звання  нар 1 2 3 квал. сума матчів бали

1 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 104,0 104,8 103,6 312,4 624,9 16 300

мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 106,0 103,3 103,2 312,5

2 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 103,9 105,6 102,5 312,0 626,8 14 250

мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 105,0 104,9 104,9 314,8

3 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 104,2 104,2 102,8 311,2 618,9 16 200
мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька Динамо 102,7 102,5 102,5 307,7

4 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 103,0 103,1 103,1 309,2 615,3 4 80
мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ ЗСУ 101,7 103,1 101,3 306,1

5 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька ЗСУ 102,3 103,1 100,7 306,1 614,2 60
мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Вінницька ЗСУ 101,9 104,4 101,8 308,1

6 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 103,6 103,0 102,7 309,3 614,1 50
1 МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 101,1 102,1 101,6 304,8

7 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 101,2 103,7 103,2 308,1 609,8 40
мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 102,8 99,8 99,1 301,7

8 мс ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 103,5 102,5 103,8 309,8 609,1 26
1 КОВАЛЬ Данііл 2009 Черкаська 100,5 100,4 98,4 299,3

9 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 99,4 100,3 101,5 301,2 606,5

1 ПОНОМАРЕНКО Богдан 2008 Черкаська 102,4 99,0 103,9 305,3

10 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 101,9 100,7 102,5 305,1 603,9

кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 99,3 99,8 99,7 298,8

11 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 102,3 101,5 101,3 305,1 603,4

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 100,8 99,3 98,2 298,3

12 1 ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ Динамо 98,9 97,4 99,2 295,5 601,7

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 103,0 101,0 102,2 306,2

13 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 104,1 102,3 103,8 310,2 600,5

кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 95,8 96,5 98,0 290,3

14 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 101,3 100,0 100,9 302,2 599,2

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 99,4 97,7 99,9 297,0

15 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 104,7 102,2 102,1 309,0 597,8

кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 97,5 95,2 96,1 288,8

16 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 100,8 96,1 96,6 293,5 597,5

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 100,8 102,1 101,1 304,0

17 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська-2 ЗСУ 100,4 103,2 102,5 306,1 589,8

1 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 Львівська ЗСУ 91,7 93,5 98,5 283,7

пк мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 98,5 102,6 102,0 303,1 600,5

кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 100,3 97,9 99,2 297,4

Головний суддя , суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, , суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря , суддя НК В. Оліярник



Кубок України

 із гвинтівки

   18 - 24 квітня 2024 зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (чоловіки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 104,0 102,6 102,3 103,7 103,2 102,2 244,9 618,0 мс 150
2 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ-2 ЗСУ 103,2 102,3 102,8 103,1 103,6 104,0 243,6 619,0 мс 125
3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Вінницька-1 ЗСУ 103,0 103,2 101,8 103,4 104,4 102,5 223,9 618,3 мс 100
4 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 101,6 101,2 101,9 103,1 103,5 103,9 203,2 615,2 мс 40
5 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 102,6 102,1 104,1 102,5 102,8 103,8 181,1 617,9 мс 30
6 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ-2 Україна 101,7 101,4 102,5 103,4 103,2 101,0 160,9 613,2 кмс 25
7 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 102,4 105,0 104,5 102,9 102,8 104,0 140,2 621,6 мс 20
8 1 МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 101,5 101,8 101,4 103,7 106,2 102,2 118,3 616,8 мс 13
9 кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ФМР 99,9 102,3 102,4 99,7 103,2 102,2 609,7 кмс

10 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-1-1 Динамо 98,2 102,8 103,5 100,3 101,9 100,2 606,9 кмс
11 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька-1 Динамо 100,3 101,6 98,9 100,6 101,5 103,5 606,4 кмс
12 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька-1-1 Динамо 102,6 101,5 102,2 99,4 101,0 98,9 605,6 кмс
13 1 КОВАЛЬ Данііл 2009 Черкаська 99,7 99,2 99,3 100,7 102,3 102,2 603,4 І
14 1 ПОНОМАРЕНКО Богдан 2008 Черкаська 101,1 98,6 99,8 98,7 102,1 99,0 599,3 І
15 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-2 ЗСУ 96,3 102,6 99,0 99,1 99,3 101,2 597,5 І
16 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька-1-1 Динамо 100,2 102,1 99,5 94,3 98,2 102,4 596,7 І
17 1 БОНДАРЕНКО Валерій 2005 Київська ФМР 97,2 102,7 98,0 98,8 97,6 99,0 593,3
18 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 99,6 98,8 98,3 97,4 97,6 99,2 590,9 І
19 1 ГАМОВ Іван 2006 Київська ФМР 95,5 99,3 97,0 98,0 96,3 97,6 583,7
20 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 96,6 99,6 93,8 98,3 97,3 96,6 582,2
21 1 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 Львівська ЗСУ 97,4 91,4 93,6 96,1 97,8 102,0 578,3

Вперше виконав норматив майстра спорту України МОЗГОВИЙ Артем, Черкаська область, КДЮСШ 2, тренери О. Куценко, В. Нагній

Головний суддя, суддя міжнародної категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя національної категорії В. Оліярник

Представник Мінсолодьспорту, суддя національної категорії А. Петросюк



Командна першість

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мсмк ГРИНИК Данило 2004 Україна 102,4 105,0 104,5 102,9 102,8 104,0 621,6 1857,5 225

мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 104,0 102,6 102,3 103,7 103,2 102,2 618,0

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 102,6 102,1 104,1 102,5 102,8 103,8 617,9

2 Вінницька-1 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 ЗСУ 103,0 103,2 101,8 103,4 104,4 102,5 618,3 1839,9 187,5

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 101,6 101,2 101,9 103,1 103,5 103,9 615,2

мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 100,3 101,6 98,9 100,6 101,5 103,5 606,4

3 м. Київ-2 мс СОРОКІН Кіріл 2004 ЗСУ 103,2 102,3 102,8 103,1 103,6 104,0 619,0 1829,7 150

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 Україна 101,7 101,4 102,5 103,4 103,2 101,0 613,2

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 96,3 102,6 99,0 99,1 99,3 101,2 597,5

4 Черкаська 1 МОЗГОВИЙ Артем 2009 101,5 101,8 101,4 103,7 106,2 102,2 616,8 1819,5 60

1 КОВАЛЬ Данііл 2009 99,7 99,2 99,3 100,7 102,3 102,2 603,4

1 ПОНОМАРЕНКО Богдан 2008 101,1 98,6 99,8 98,7 102,1 99,0 599,3

5 Вінницька-1-1 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 98,2 102,8 103,5 100,3 101,9 100,2 606,9 1809,2 45

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 102,6 101,5 102,2 99,4 101,0 98,9 605,6

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 100,2 102,1 99,5 94,3 98,2 102,4 596,7

6 Київська кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 ФМР 99,9 102,3 102,4 99,7 103,2 102,2 609,7 1786,7 37,5

1 БОНДАРЕНКО Валерій 2005 ФМР 97,2 102,7 98,0 98,8 97,6 99,0 593,3

1 ГАМОВ Іван 2006 ФМР 95,5 99,3 97,0 98,0 96,3 97,6 583,7

7 Львівська кмс БЕНЮХ Матвій 2008 ЗСУ 99,6 98,8 98,3 97,4 97,6 99,2 590,9 1751,4 30

кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 96,6 99,6 93,8 98,3 97,3 96,6 582,2

1 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 ЗСУ 97,4 91,4 93,6 96,1 97,8 102,0 578,3



Кубок України

 із гвинтівки

   18 - 24 квітня 2024 зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (жінки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська-1 ЗСУ 104,4 104,9 103,7 104,2 105,7 103,1 248,7 626,0 мсмк 150
2 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 104,0 104,9 104,5 103,3 104,1 103,2 248,3 624,0 мсмк 125
3 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська-1 ЗСУ 105,2 102,1 102,3 104,0 103,4 104,4 226,9 621,4 мс 100
4 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо 103,0 105,5 105,6 102,1 103,6 104,5 205,0 624,3 мсмк 40
5 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 104,0 105,7 103,6 104,4 104,6 104,3 183,4 626,6 мсмк 30
6 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 104,9 104,0 104,1 103,3 104,3 103,7 161,8 624,3 мсмк 25
7 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 103,7 101,9 103,2 101,9 102,0 104,5 138,8 617,2 мс 20
8 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1 Динамо 105,1 103,4 105,4 104,8 103,6 104,7 118,6 627,0 мсмк 13
9 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська-2 ЗСУ 103,6 101,6 105,0 102,1 100,9 103,2 616,4 мс

10 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 100,3 102,7 103,7 104,3 103,1 102,1 616,2 мс
11 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька-1 ЗСУ 102,7 102,9 100,8 101,7 103,1 104,4 615,6 мс
12 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1-1 Динамо 102,8 102,9 102,0 104,3 102,4 101,0 615,4 мс
13 мс ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 102,3 103,0 103,4 104,2 102,0 100,2 615,1 мс
14 1 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 102,0 103,4 100,5 102,1 104,6 101,9 614,5 мс
15 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 100,3 102,5 102,3 102,0 105,2 101,7 614,0 кмс
16 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 103,0 102,9 104,3 100,2 100,6 102,8 613,8 кмс
17 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська -1 КДЮСШ3 101,5 101,9 102,3 103,1 102,0 102,8 613,6 кмс
18 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 101,1 102,5 102,0 102,9 102,9 102,1 613,5 кмс
19 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-1-1 Динамо 101,7 100,8 103,0 100,9 104,2 102,6 613,2 кмс
20 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 102,0 102,4 100,7 102,6 103,3 101,7 612,7 кмс
21 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька ЗСУ 101,7 102,2 102,8 99,5 102,0 104,3 612,5 кмс
22 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська -1 КДЮСШ3 100,9 100,6 102,5 99,7 102,9 102,1 608,7 кмс
23 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська-2 ЗСУ 99,6 104,3 99,9 99,5 102,8 101,3 607,4 кмс
24 кмс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська -1 КДЮСШ3 101,0 99,9 102,6 100,6 100,5 102,5 607,1 кмс
25 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська-1 Динамо 99,7 99,0 100,2 104,1 102,3 100,1 605,4 кмс
26 кмс ФРІДМАН Дар'я 2005 Кiровоградська -2 КДЮСШ3 101,6 101,8 100,3 102,9 99,9 98,3 604,8 кмс
27 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 98,5 103,6 100,9 100,1 100,7 100,2 604,0 І
28 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька Динамо 100,8 99,9 98,8 100,9 101,4 101,8 603,6 І
29 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-2 ЗСУ 99,8 100,8 100,5 101,0 101,3 100,1 603,5 І
30 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1-1 Динамо 99,9 101,4 102,9 100,5 99,5 99,1 603,3 І
31 мс ВОЙТОВИЧ Олена 1994 Вінницька Динамо 102,0 98,6 100,2 99,7 102,9 99,5 602,9 І
32 1 ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька Динамо 101,2 98,7 101,6 99,9 100,0 100,2 601,6 І
33 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Львівська ЛМР 98,0 97,3 99,8 100,1 102,5 101,9 599,6 І
34 1 ТАНАСІЄНКО Анастасія 2009 Вінницька Динамо 100,9 101,2 100,1 100,2 97,0 97,8 597,2 І
35 1 ПАВЛЕНКО Вероніка 2007 Вінницька Динамо 97,6 97,8 101,3 101,2 98,2 100,0 596,1 І
36 1 ГЕРШКУЛ Анастасія 2009 Кiровоградська -2 КДЮСШ3 98,0 98,1 99,0 98,0 100,7 97,9 591,7 І
37 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 97,4 94,9 101,0 98,5 102,1 97,6 591,5 І
38 кмс ЛОГВІН Юстина 2008 Львівська ЗСУ 99,1 101,2 97,3 97,0 97,7 97,8 590,1 І
39 1 МИКОЛАЄНКО Софія 2008 Київська ФМР 97,3 97,0 100,8 97,3 98,6 96,9 587,9 І
40 1 ЛІЧЕНКО Поліна 2007 м. Київ Динамо 94,9 100,9 98,8 95,5 96,7 99,2 586,0 ІІ
41 1 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Вінницька Динамо 95,1 99,4 98,3 100,4 91,7 99,5 584,4 ІІ



1 2 3 4 5 7 8 9 10

42 1 ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ Динамо 97,4 98,1 93,8 98,1 97,3 97,7 582,4
43 1 СЕРГІЙЧУК Владислава 2007 Кiровоградська -2 КДЮСШ3 100,1 94,5 92,4 94,0 96,3 96,8 574,1
44 1 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 92,9 94,6 94,2 97,3 96,7 96,1 571,8
45 1 ТРОФІМЧУК Ілона 2008 Одеська МОНУ 89,0 87,6 88,6 89,7 92,7 89,4 537,0

Командна першість

Вперше виконали норматив майстра спорту України міжнародного класу

РИМСЬКА Дар'я , Вінницька область, Динамо, тренер В. Щерба

ЄРМАКОВА Тетяна, м. Київ, Україна, тренери А. Рибак, А. Томченко

Вперше виконали норматив майстра спорту України 

СИВАК Віра--Марія, Львівська, ЗСУ, тренер Р. Коневич

ГЕРАСИМОВА Ксенія, Одеська, МОНУ, тренери І. Максименко, О. Чікалова

Головний суддя, суддя міжнародної категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя національної категорії В. Оліярник

Старший суддя лінії вогню, суддя національної категорії Р. Коневич

Старший суддя електронного обладнання, суддя міжнародної категорії А.Богатиренко

Представник Мінсолодьспорту, суддя національної категорії А. Петросюк

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 104,0 105,7 103,6 104,4 104,6 104,3 626,6 1868,1 225
мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 104,9 104,0 104,1 103,3 104,3 103,7 624,3

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 103,7 101,9 103,2 101,9 102,0 104,5 617,2
2 Вінницька-1 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо 105,1 103,4 105,4 104,8 103,6 104,7 627,0 1866,9 187,5

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 103,0 105,5 105,6 102,1 103,6 104,5 624,3
мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 102,7 102,9 100,8 101,7 103,1 104,4 615,6

3 Львівська-1 мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 ЗСУ 104,4 104,9 103,7 104,2 105,7 103,1 626,0 1852,8 150
мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 ЗСУ 105,2 102,1 102,3 104,0 103,4 104,4 621,4
мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Динамо 99,7 99,0 100,2 104,1 102,3 100,1 605,4

4 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 100,3 102,7 103,7 104,3 103,1 102,1 616,2 1845,3 60
мс ЖУЖМАН Аліна 2008 102,3 103,0 103,4 104,2 102,0 100,2 615,1

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Динамо 100,3 102,5 102,3 102,0 105,2 101,7 614,0
5 Вінницька-1-1 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 102,8 102,9 102,0 104,3 102,4 101,0 615,4 1831,9 45

мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 101,7 100,8 103,0 100,9 104,2 102,6 613,2
кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 99,9 101,4 102,9 100,5 99,5 99,1 603,3

6 Кiровоградська -1 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 КДЮСШ3 101,5 101,9 102,3 103,1 102,0 102,8 613,6 1829,4 37,5
мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 КДЮСШ3 100,9 100,6 102,5 99,7 102,9 102,1 608,7
кмс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 КДЮСШ3 101,0 99,9 102,6 100,6 100,5 102,5 607,1

7 Львівська-2 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 103,6 101,6 105,0 102,1 100,9 103,2 616,4 1827,3 30
кмс МОРЯКІНА Софія 2007 ЗСУ 99,6 104,3 99,9 99,5 102,8 101,3 607,4
кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 99,8 100,8 100,5 101,0 101,3 100,1 603,5

8 Кiровоградська -2 кмс ФРІДМАН Дар'я 2005 КДЮСШ3 101,6 101,8 100,3 102,9 99,9 98,3 604,8 1770,6 19,5
1 ГЕРШКУЛ Анастасія 2009 КДЮСШ3 98,0 98,1 99,0 98,0 100,7 97,9 591,7
1 СЕРГІЙЧУК Владислава 2007 КДЮСШ3 100,1 94,5 92,4 94,0 96,3 96,8 574,1

9 Одеська 1 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 МОНУ 102,0 103,4 100,5 102,1 104,6 101,9 614,5 1723,3
1 РОТАР Софія 2008 МОНУ 92,9 94,6 94,2 97,3 96,7 96,1 571,8
1 ТРОФІМЧУК Ілона 2008 МОНУ 89,0 87,6 88,6 89,7 92,7 89,4 537,0



Кубок України

 із гвинтівки

   18 - 24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

МГ-5 (чоловіки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Нар X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. балів

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 99 99 198 1 100 100 200 1 97 97 194 1 465,5 592 мс 150 37

2 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 98 95 193 4 99 99 198 2 96 92 188 2 457,5 579 мс 125

3 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 96 98 194 2 97 96 193 4 93 93 186 5 443,2 573 кмс 100 19

4 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Вінницька-1 ЗСУ 95 96 191 5 98 97 195 3 91 93 184 7 427,6 570 кмс 40 18

5 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 95 96 191 5 94 99 193 4 94 93 187 4 415,8 571 кмс 30 16

6 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ ЗСУ 98 96 194 2 95 98 193 4 95 93 188 2 400,1 575 кмс 25 19

7 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька-1-1 Динамо 89 91 180 8 96 95 191 7 93 92 185 6 376,7 556 І 20 18

8 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 91 87 178 9 95 94 189 8 89 91 180 8 374,2 547 ІІ 13 8

9 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 92 90 182 7 93 91 184 10 86 94 180 8 546 ІІ 11

10 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 85 89 174 10 93 94 187 9 85 84 169 10 530 ІІ 11

МГ-5  ( чоловіки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 97 99 196 1 100 99 199 1 98 97 195 1 590 мс 39

2 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 95 96 191 5 100 99 199 1 96 96 192 2 582 мс 33

3 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 95 98 193 3 97 99 196 4 98 94 192 2 581 мс 22

4 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Вінницька-1 ЗСУ 98 97 195 2 99 99 198 3 94 92 186 5 579 мс 20

5 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ ЗСУ 97 96 193 3 97 98 195 6 89 97 186 5 574 кмс 24

6 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 94 91 185 7 94 96 190 8 94 97 191 4 566 кмс 15

7 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька-1-1 Динамо 91 90 181 9 99 97 196 4 89 94 183 7 560 І 15

8 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 94 92 186 6 95 91 186 9 86 93 179 8 551 І 11

9 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 93 92 185 7 97 97 194 7 82 89 171 13 550 І 12

10 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 87 91 178 10 88 92 180 10 86 89 175 9 533 ІІ 6

11 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-1-1 Динамо 90 88 178 10 87 90 177 13 84 89 173 11 528 5

12 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька-1-1 Динамо 92 82 174 12 86 92 178 12 85 89 174 10 526 8

13 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька-1 Динамо 93 79 172 13 93 86 179 11 84 89 173 11 524 10



МГ-5, чоловіки

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 191 199 192 582 1729 225

мсмк ГРИНИК Данило 2004 Україна 193 196 192 581

мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 185 190 191 566

2 м. Київ мс СОРОКІН Кіріл 2004 ЗСУ 193 195 186 574 1658 187,5

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2007 Україна 186 186 179 551

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 178 180 175 533

3 Вінницька-1 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 ЗСУ 195 198 186 579 1653 150

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 185 194 171 550

мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 172 179 173 524

4 Вінницька-1-1 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 181 196 183 560 1614 60

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 178 177 173 528

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 174 178 174 526



Кубок України

 із гвинтівки

   18 - 24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

МГ-5 (жінки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Нар X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. балів

1 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 96 95 191 6 98 98 196 2 95 93 188 5 455,6 575 мс 150 20

2 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 97 95 192 5 96 96 192 8 95 90 185 9 449,9 569 кмс 125 18

3 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 97 96 193 2 97 98 195 5 96 93 189 4 438,6 577 мс 100 26

4 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 99 98 197 1 96 97 193 6 94 93 187 7 428,0 577 мс 40 22

5 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДинамо 97 96 193 2 98 98 196 2 96 96 192 1 415,7 581 мс 30 26

6 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1 Динамо 93 98 191 6 94 99 193 6 95 95 190 3 403,2 574 мс 25 26

7 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 94 93 187 9 94 97 191 9 93 95 188 5 392,7 566 кмс 20 14

8 мс ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 94 92 186 10 97 99 196 2 94 92 186 8 385,3 568 кмс 13 18

9 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 95 96 191 6 93 95 188 10 91 92 183 10 562 кмс 9

пк мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька-1 ЗСУ 95 98 193 2 98 99 197 1 94 97 191 2 581 мс

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо Поломка зброї

МГ-5  ( жінки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. Нар X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. балів

1 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 96 97 193 2 97 95 192 6 97 96 193 1 578 мс 21

2 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 94 95 189 7 97 99 196 1 96 95 191 2 576 мс 19

3 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 96 94 190 4 97 99 196 1 94 92 186 7 572 кмс 16

4 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 98 96 194 1 95 97 192 6 91 92 183 10 569 кмс 15

5 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 94 97 191 3 97 93 190 10 89 98 187 3 568 кмс 13

6 мс ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 92 93 185 11 99 95 194 3 92 95 187 3 566 кмс 19

7 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДинамо 96 94 190 4 98 96 194 3 88 94 182 11 566 кмс 17

8 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1 Динамо 90 96 186 9 97 97 194 3 90 95 185 9 565 кмс 17

9 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 97 93 190 4 96 96 192 6 90 92 182 11 564 кмс 19

10 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо 99 89 188 8 93 95 188 13 92 95 187 3 563 кмс 23

11 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька-1 ЗСУ 93 92 185 11 94 97 191 9 92 94 186 7 562 кмс 14

12 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 92 94 186 9 92 94 186 16 94 93 187 3 559 І 18

13 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 92 92 184 13 92 96 188 13 85 92 177 15 549 І 12

14 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1-1 Динамо 90 92 182 14 95 95 190 10 88 86 174 16 546 І 10

15 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1-1 Динамо 89 88 177 16 92 97 189 12 89 89 178 14 544 І 11

16 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-1-1 Динамо 86 89 175 18 93 91 184 18 91 91 182 11 541 І 5

17 1 ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ Динамо 89 88 177 16 93 94 187 15 78 88 166 17 530 12

18 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 84 89 173 20 90 94 184 18 78 78 156 19 513 4

19 2 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 88 92 180 15 86 89 175 20 73 84 157 18 512 7

20 1 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 82 93 175 18 94 91 185 17 74 77 151 20 511 7



МГ-5, жінки

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 193 192 193 578 1715 225

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 194 192 183 569

мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 191 190 187 568

2 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 190 196 186 572 1697 187,5

мс ЖУЖМАН Аліна 2008 185 194 187 566

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Динамо 186 186 187 559

3 Вінницька-1 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо 186 194 185 565 1690 150

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 188 188 187 563

мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 185 191 186 562

4 Вінницька-1-1 кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 182 190 174 546 1631 60

мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 177 189 178 544

мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 175 184 182 541



Кубок України

 із гвинтівки
  18 -24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (чоловіки)

малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Область Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Вінницька-1 ЗСУ 102,8 102,8 103,1 103,9 103,5 101,9 618,0 кмс 75,0
2 мс ПРЯДУХІН Олександр 1972 м. Київ ЗСУ 101,6 103,5 102,9 103,8 102,2 103,9 617,9 кмс 62,5
3 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 101,9 103,9 101,1 103,4 103,0 100,5 613,8 І 50,0
4 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 99,9 102,7 100,7 102,0 101,8 101,8 608,9 ІІ 20,0
5 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 101,3 102,1 100,8 101,3 101,7 101,6 608,8 ІІ 15,0
6 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ ЗСУ 103,1 101,3 101,9 100,8 97,0 102,0 606,1 ІІ 12,5
7 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька-1-1 Динамо 100,0 100,6 99,1 99,1 99,9 103,0 601,7 10,0
8 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 92,8 97,6 105,2 103,7 101,1 101,2 601,6 6,5
9 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька-1 Динамо 101,0 100,9 101,8 100,5 98,1 97,1 599,4

10 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 99,6 98,4 100,0 98,8 98,7 98,1 593,6
11 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 98,2 99,4 96,9 98,2 98,8 99,2 590,7
12 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька-1-1 Динамо 99,0 95,9 98,9 99,2 98,2 91,6 582,8
13 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-1-1 Динамо 87,8 98,8 99,5 98,1 97,8 97,0 579,0

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-9 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мсмк ГРИНИК Данило 2004 Україна 101,9 103,9 101,1 103,4 103 100,5 613,8 1831,5 225

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 99,9 102,7 100,7 102,0 101,8 101,8 608,9

мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 101,3 102,1 100,8 101,3 101,7 101,6 608,8

2 Вінницька-1 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 ЗСУ 102,8 102,8 103,1 103,9 103,5 101,9 618,0 1819,0 187,5

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 92,8 97,6 105,2 103,7 101,1 101,2 601,6

мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 101,0 100,9 101,8 100,5 98,1 97,1 599,4

3 м. Київ-1-1 мс ПРЯДУХІН Олександр 1972 ЗСУ 101,6 103,5 102,9 103,8 102,2 103,9 617,9 1814,7 150

мс СОРОКІН Кіріл 2004 ЗСУ 103,1 101,3 101,9 100,8 97,0 102,0 606,1

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 98,2 99,4 96,9 98,2 98,8 99,2 590,7

4 Вінницька-1-1 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 100,0 100,6 99,1 99,1 99,9 103,0 601,7 1763,5 60

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 99,0 95,9 98,9 99,2 98,2 91,6 582,8

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 87,8 98,8 99,5 98,1 97,8 97,0 579,0



Кубок України

 із гвинтівки
18 -24 квітня 2024 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (жінки)
малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Область Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 104,6 103,4 103,8 103,3 104,7 100,7 620,5 мс 75,0
2 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 103,0 102,6 101,5 103,3 103,7 102,9 617,0 мс 62,5
3 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 101,4 104,6 101,9 100,7 103,4 103,3 615,3 кмс 50,0
4 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 103,5 98,9 102,0 103,2 103,2 100,1 610,9 І 20,0
5 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 101,8 100,3 101,9 103,8 100,6 102,0 610,4 І 15,0
5 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 101,1 103,6 102,9 101,8 100,4 100,6 610,4 І 12,5
7 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 99,9 101,0 100,4 101,6 101,8 103,4 608,1 І 10,0
7 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1-1 Динамо 99,7 103,6 99,1 101,3 102,2 102,2 608,1 І 6,5
9 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 99,7 99,7 101,8 100,1 102,6 103,2 607,1 ІІ

10 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1 Динамо 98,8 100,6 101,2 102,6 101,6 100,2 605,0 ІІ
11 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька-1 ЗСУ 100,6 101,0 100,3 99,9 103,3 98,4 603,5 ІІ
12 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо 97,5 100,1 99,9 99,2 102,0 100,4 599,1
13 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 97,0 101,4 101,3 98,1 100,4 100,7 598,9
14 1 ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ Динамо 97,4 101,5 99,5 99,3 96,3 102,0 596,0
15 мс ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 99,8 101,6 102,7 99,3 88,0 102,3 593,7
16 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 97,7 96,8 94,8 99,7 96,4 97,8 583,2
17 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1-1 Динамо 94,8 95,2 100,1 96,5 95,5 97,2 579,3
18 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-1-1 Динамо 95,8 91,8 96,2 94,7 94,3 96,2 569,0
19 1 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 91,6 95,5 91,3 91,1 96,5 97,0 563,0
20 1 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 90,0 89,0 94,0 91,2 92,1 91,3 547,6

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-9 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 103,0 102,6 101,5 103,3 103,7 102,9 617,0 1826,8 225
мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 103,5 98,9 102,0 103,2 103,2 100,1 610,9

мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 97,0 101,4 101,3 98,1 100,4 100,7 598,9
2 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 104,6 103,4 103,8 103,3 104,7 100,7 620,5 1824,6 187,5

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Динамо 101,8 100,3 101,9 103,8 100,6 102,0 610,4
мс ЖУЖМАН Аліна 2008 99,8 101,6 102,7 99,3 88,0 102,3 593,7

3 Вінницька-1 мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо 98,8 100,6 101,2 102,6 101,6 100,2 605,0 1807,6 150
мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 100,6 101,0 100,3 99,9 103,3 98,4 603,5

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 97,5 100,1 99,9 99,2 102,0 100,4 599,1
4 Вінницька-1-1 кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 99,7 103,6 99,1 101,3 102,2 102,2 608,1 1756,4 60

мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 94,8 95,2 100,1 96,5 95,5 97,2 579,3
мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 95,8 91,8 96,2 94,7 94,3 96,2 569,0
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